
PSOB, Na D kance, Praha 4ě OK Sparta Praha

Pokyny pro závodníky

� závodu systému HSH Ranking (koeficient 1,00) v kat. DH21-L/K

� závodu žeb í k  pražské a st edo eské oblastí SMC (DH-12 až DH-21)ř č ů ř č

� závodu veteránského žeb í ku DH 35-L/K až 75ř č

� ve ejného závodu pro kat. D-10, H-10 a liniového závodu D-10L, H-10Lř

� ve ejného závodu na náborových tratích ř

Po ádající orgánř Pražský svaz orienta ního b huč ě

Po ádající subjektř OK Sparta Praha 

Datum 26. dubna 2008

Centrum závodu Stará Hu  - Strž, areál Památníku Karla apkať Č

Shromaždiště Louka u rybníku Strž. Po adatel nezajiš uje ukrytí p ed nep ízní po así.ř ť ř ř č

Klasifikace závodu • závod jednotlivc  na krátké trati v sout žních kategoriích dle sout žního áduů ě ě ř

pražské oblasti 

• ve ejný a náborový závodř

P íjezd a parkováníř P íjezd obcí ř Stará Huť podle místního zna ení sm rem kč ě  Památníku Karla

apkaČ . 

Parkování osobních aut na parkovišti,  p ilehlých a p íjezdových komunikacíchř ř

podle pokyn  po adatel . Vzdálenost parkovišt  - shromaždišt  do 200 m.ů ř ů ě ě

Parkování autobusů - závodníci vystoupí v obci na konci ulice Karla apka aČ

p šky 400 m na shromaždišt . Autobus odjede parkovat na vyhrazené místoě ě

v obci (u dálnice).

Vzdálenosti parkovišt  – shromaždiště ě do 200 m
shromaždišt  – centrumě 200 m
shromaždišt  – startě 1000 m
cíl – shromaždiště 800 m



Kategorie sout žní kategorieě HD12 až HD75

náborové kategorie HD10, HD10L, HDR, N3

tréninkové kategorie T4 a T6

Prezentace V centru závodu v Památníku Karla apka vČ  dob  od ě 8:00 do 9:30 hod.

Prezentuje se vždy celý oddíl. Vklady budou vybírány p i prezentaci na základř ě
p ihlášky souhrnn  za celý oddíl.ř ě

Dohlášky a zm nyě Dohlášky do sout žních kategorií pouze podle možností po adatel .ě ř ů

startovné DH-10, DH-10L, HDR, N3, T4, T6   40,-Kč

zvýšené startovné DH-12 až DH-14   60,-Kč

zvýšené startovné Ostatní 110,-Kč

Zm na jména vě  rámci oddílu a kategorie   10,-Kč
Ostatní zm ny jsou ešeny jako dohláška!ě ř

Protesty S vkladem 200 K  hlavnímu rozhod ímu.č č

Popisy kontrol V centru závodu formou samoobsluhy.

Systém ražení SPORT  ident   pro všechny kategorie. Záp j ka 20,- K  + vratná záloha 700ů č č  Kč
pro u SOB neregistrované závodníky. P i selhání elektroniky mechanickéČ ř
ražení do mapy. Povinné vy ítání ip  vč č ů  centru závodu.

Mapa Strž, m ítko ěř 1:10 000, ekvidistance 5 m, stav léto 2006, revize podzim 2007,

v r. 2008 dokresleny n které nové vývraty vě  blízkosti kontrol. Mapa nebude
vodovzdorn  upravená, rozm ry A4, laserový tisk.ě ě

Terén P evážn  rovinatý, s porostovými detaily, hustá sí  komunikací, ada terénníchř ě ť ř

detail  (kupky, prohlubn , jámy, rýhy, apod.). ů ě

P edpisř Závodí se podle platných Pravidel OB a Sout žního ádu PSOB na rok 2008. ě ř

Start Intervalový, 00 = 10:00, vzdálenost shromaždišt -start 1000 m modrobíléě

fáborky, startovní listina v centru a na startu. P evýšení závodních tratí do 50 m.ř

Tra  ť HD10L (linie) je zna ena č oranžovými fáborky, za chyb jící kontrolu neboě

za kontrolu navíc se bude p ipo ítávat 5 minut.ř č

Cíl Pozor, 2 sb rky! ě Sb rku ě 101 mají DH10L, DH10, DH12, D14, HDR, N3,

sb rku ě 100 všichni ostatní. Mapy nebudou v cíli odebírány. asový limit 90 min.Č

Cíl-centrum erveno-bílé fáborkyč . Uzáv rka cíle v 14:00 hod.ě

Výsledky Budou vyv šovány pr b žn  vě ů ě ě  centru závodu, dále na
http://www.precek.cz/ob/scp/08pz/ . Vy ítání ip  vč č ů  centru do 14:30 hod.

Jury Bude sestavena p ed ukon ením prezentace. Její složení bude vyv šeno vř č ě  centru.

První pomoc Drobná poran ní vě  cíli, jinak Oblastní nemocnice P íbram. Požadavek nař
zdravotní pomoc v lese p edávejte po adatel m vř ř ů  cíli, na startu nebo v centru!



WC a mytí WC 2 bu ky Toi-toi na shromaždišti a WC vň  Památníku. Nezne iš ujte les cestouč ť
na start! Mytí v rybníku Strž pouze bez použití mýdla a mycích p ípravk .ř ů

Ob erstveníč V cíli závodu po dob hu pro všechny závodníky voda se sirupem.ě

Jednoduché ob erstvení vč  Památníku Karla apka. Dále stravovací za ízeníČ ř
v obci. 

Stavba tratí Miloš Novák R2 

Hlavní rozhod íč Ing. Jaromír Buriánek R2 

editel závoduŘ Ing. Old ich Hojnýř

Upozorn níě

závodníků

Vedení Památníku Karla apka zve všechny závodníky kČ  návšt vě ě

Památníku. 

S ohledem na p ípravu v tší kulturní akce vř ě  Památníku se zakazuje všem

ú astník m závodu z izovat vč ů ř  prostorech areálu soukromá shromaždišt !ě

Respektujte zákazy vstupu! D kujeme za pochopení!!!ě


